青市Ｐ連発第２０号

令和３年７月１０日

学 校 長 様

ＰＴＡ会長 様

事 務 局 長 様

市Ｐ連理事 様

各 委 員 長 様

青森市ＰＴＡ連合会

会 長 高坂 修

令和３年度 常置委員会組織会の開催案内について

 小暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の事業推進に対しまして、ご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

つきましては、標記の件について、下記のとおり開催しますので、各校委員会における

委員の皆さまにも広くお声がけいただき、多数ご出席いただきますようお願いするととも

に、出欠につきまして、ＱＲコード又はリンク先から必要事項をご入力の上、７月２６日

（月・必着）まで送信いただきますようお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、例年行っております全体会、理事会

（次回、９月中旬以降開催予定）は中止させていただきますので、あらかじめご理解・ご

了承いただきますよう重ねてお願いします。

記

１．日 時  令和３年７月２９日（木） １９：００～

２．場 所  青森市中央市民センター（青森市松原 1丁目 6-15）

３．内 容

  ・各委員会の役員選出（副委員長、書記、会計）

  ・今年度の各委員会の活動内容の検討について など

  ※ 今年度、各委員会で検討いただきたい事項等について、別紙のとおり取り纏めま

したので、ご参考としていただきますようお願いします。

委員会名 会 場

校外委員会 ３階中会議室（１）

保体委員会 ３階中会議室（２）

研修委員会 ３階研修室（１）

広報委員会 ３階研修室（２）

総務委員会 ３階工作室

ねぶた委員会 ３階実験室

４．出欠申込み

  集計作業の軽減化を図るため、インターネットでの回答についてご協力いただきま

すようお願いします。出欠につきまして、各委員会のＱＲコードを読み取るか、直接ホ

ームページアドレスから入力いただき、７月２６日（月・必着）まで送信ください。

＜総務委員会＞

https://forms.gle/5K3ZYrJtgjnja8nZ8

＜校外生活指導委員会＞

https://forms.gle/giYkUnAxboDA9pyb6

＜研修委員会＞

https://forms.gle/qGb8QjwDJjuJJ1678

＜広報委員会＞

https://forms.gle/7BkpTYeNPbhJM7mm8

＜保健体育委員会＞

https://forms.gle/QVQbfyRsQEJhGq5q8

＜ねぶた委員会＞

https://forms.gle/gSUJToMH7fpKM9V86

５．その他

・各校に市Ｐ連の委員会がない場合でも、市Ｐ連の委員会活動に参加出来る方のご出

席を頂きますようお願いします。（所属している委員会と違っていても構いません）

・都合により出席できない場合は、代理の方の出席をお願いいたします。

・お子さま連れでもかまいませんので、お気軽にお越しいただきますようお願いしま

す。

・新型コロナウイルス感染症の感染防止の観点から、ご来場される皆様には、①マスク

の着用、②連絡先のご記入、③会場内、ロビー等における、密集、密接の回避、④そ

の他、主催者側からのアナウンスに係るご協力、などについてご理解を賜りますよう

お願いします。

＜お問い合わせ＞

  青森市ＰＴＡ連合会 事務局 〒030-0813青森市松原 1-6-15中央市民センター2F

TEL:017-773-2803 FAX:017-775-2442 info@aomorishi-pta.net

https://forms.gle/5K3ZYrJtgjnja8nZ8
https://forms.gle/giYkUnAxboDA9pyb6
https://forms.gle/qGb8QjwDJjuJJ1678
https://forms.gle/7BkpTYeNPbhJM7mm8
https://forms.gle/QVQbfyRsQEJhGq5q8
https://forms.gle/gSUJToMH7fpKM9V86
mailto:info@aomorishi-pta.net